
Российская Федерация 

Отдел образованием Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области 

    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Елошанская средняя общеобразовательная школа» 

МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа» 

  
Приказ 

 

от 10 ноября 2023 года.                                                                                 № 83/1 
 

с. Ёлошное Лебяжьевского муниципального округа  Курганской области           

 

«О проведении итогового сочинения 

 (изложения) в 2023-2024 учебном году» 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 7 ноября 2018 № 

190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного среднего образования», 

Приказом Отдела образования Администрации Лебяжьевского муниципального 

округа от 07 ноября 2023 года № 91/1 «Об организации подготовки, проведения и 

контроля проведения итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных 

организациях Лебяжьевского муниципального округа в 2023-2024 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Триликовской В.А. до 15.11.2023 года 

включительно проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о сроках проведения итогового сочинения, о времени и месте 

ознакомления с результатами итогового сочинения; 

2. Итоговое сочинение провести 06.12.2023 года в учебном кабинете № 3 с 10.00 часов. 

Продолжительность проведения итогового сочинения (изложения) составляет 3 часа 

55 минут, в продолжительность проведения итогового сочинения (изложения) не 

включается время, выделенное на подготовительные мероприятия (инструктаж 

обучающихся и выпускников прошлых лет, заполнение ими регистрационных полей 

бланков). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:         О.М. Андреева 

 

 

 


